
REPUBLICA DEL ECUADOR 

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS —. PRA > > , 1 6 

o. > _ RESOLUCION N£ 99-3-1-1= 2H > 

“a a e la de PA vu e / 

EDGAR COELLO GARCIA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO 2 

QUE se hen presentaco a este Despacho tres testimonios de 

la escricura pvúnlica de constitución úe la Comoañía  " CONSTRUCTORA 
Y COMERCIALIZADORA ORDOÑEZ UREÑA CIA. LTDA. *“, otorgada ante la 
Notario Segunda del Cantón Saraguro el 30 de Mayo de 1999, con 
la solicituá para su aprobación; 

CUE el Departamento Juríáico de Com-añías mediante Informe 
N2 491-DJ-99 Ce 26 de Julio de 1999, opina favorablemente para 
la aprobación solicitada; 

En ejercicio de sus atribuciones conlericas mediante Resolución 
N2 ADM-99045 de 14 de Mayo de 1999, 

RESUELVE: 

: ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de la Compañía 
* CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA ORDOÑEZ UREÑA CIA. LTDA. ", 
con domicilio en la ciudad de Saraguro, Provincia de Loja, en los 
términos constantes en la referida escritura¿ y, disponer que un 
extracto de la .escritura se publique, ¿gor una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en la ciudad de Saraguro; 

ARTICULO SESUNDO.- EBISPONER¿ a) CUE la Notario Segunda del 

Cantón Saracuro tore nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; hb) Que 

el Registrador de la Propiedad del Cantón Saraguro, a cuyo cargo 
se encuentra el Registro Mercantil, inscriva la referida escritura 
y esta Resolución; y c) Que dichos funcionarios sienten las razones 
pertinentes. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a 2 $ JUL. 1099 

2 

0 

Dx. Bágañ Coello García 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

RAZON + Genoveva Jaramillo, Notaria Pública Segunda del cantón Sara 

guro, cumpliendo con lo dispuesto por el señor Intendente de 

COMPAÑIAS DE LA CIUDAD DE CUENCA doctor Edgar Coello García



Mediante resolución Nro. 99-3-1-1-248 se ha procedido a marginar 

la resolución correspondiente en la matriz de la escritura de COM 

PAÑIa "CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA ORDOÑEZ-UREÑA, CIA,LTDA,- 

Saraguro, a 28 de julio de 1999 

  

    Ro de 

Queda inscrita la RESOLUCION Nro.99-3-1-1-248 y» que 

antecede; bajo el Nro,8 del Registro Mercantil. 

Saraguro, agosto 09 de 1,999 

  

NOTARIA - SEGUNDA 
SARAGURO - LOJA - ECUADOR £ 

CERTIFICO: Cua la fotocopia que anteceda. 
Cs aióntica de su arisinafi 

Lol q ¿Cela 

. do a. de e. 

NOTARIO SEUUNTDA 

          romano


